Graduatoria scuola dell'infanzia

Istituzione Scolastica:

Tipo posto:

Anno Scolastico:

Comune

ISTITUTO COMPRENSIVO - "COMMENDA" - BRINDIS!

BRIC81300X - ISTITUTO COMPRENSIVO "COMMENDA"

2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per I'anno scolastico 2023/2024

N. Cognome Nome Punti Anzianita | Esigenze di Titoli Nota
di Famiglia Generali
Servizio
| 1 MONTANARO RITA COSIMA 281,00 263,00 6,00 12,00

2 SPARAPANE MANUELA 138,00 112,00 9,00 17,00

3 PAPA MARIA LUCIA 133,00 121,00 0,00 12,00

4 NIGRO LUCIA 119,00 94,00 6,00 19,00

5 PINTO MARIA ROSA 74,00 61,00 0,00 13,00

6 PILI ANNALISA 62,00 32,00 13,00 17,00 TITOLARE DAL 01/09/2021

7 DE LUCA ANNA MARIA 47,00 30,00 0,00 17,00 PASSAGGIO DI RUOLO NELLA SCUOLA

ASSUNTA DELLINFANZIA CON DECORRENZA

GIURIDICA ED ECONOMICA DAL 01/09/2020
SU POSTO COMUNE

8 LAPORTA ANNA 46,00 32,00 0,00 14,00 IMMISSIONE NEL RUOLO DOCENTE CON
SEDE CON DECORRENZA GIURIDICA ED
ECONOMICA DAL 01/09/2020

9 BLEVE ANNALUCIA 39,00 11,00 6,00 22,00 IMMISSIONE NEL RUOLO CON SEDE CON
DECORRENZA GIURIDICA ED ECONOMICA
DAL 01/09/2021 - A. S. 2022/2023 IN
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA DAL
01/09/2022 PRESSO I. C. V. DE BLASI
(LEAAB2400V)

10 CIRFETA ANNA LISA 37,00 22,00 0,00 15,00 IMMISSIONE NEL RUOLO DOCENTE CON
SEDE DECORRENZA GIURIDICA ED
ECONOMICA DAL 01/09/2021 SU POSTO
COMUNE.
A. 8. 2022/2023 ASSEGNAZIONE
PROVVISORIA SU POSTO DI SOSTEGNO
PRESSO |. C. ZIMBALO DI CARMIANO (LE)
LEAAB886006)

1 SANFRANCESCO ANNA MARIA 35,00 20,00 0,00 15,00

04/04/2023

Pag. 1di 3



Graduatoria scuola dell'infanzia

Istituzione Scolastica:

Tipo posto:

Anno _Scolastico:

12 |

13

Comune

ISTITUTO COMPRENSIVO - "COMMENDA" - BRINDISI

BRIC81300X - ISTITUTO COMPRENSIVO "COMMENDA"

2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per I'anno scolastico 2023/2024

BIANCO

GIUSEPPINA

20,00

8,00 |

0,00

12,00

IMMISSIONE NEL RUOLO CON SEDE
DECORRENZA GIURIDICA ED ECONOMICA
DAL 01/09/2021 SU POSTO COMUNE

LAINO

MARIA

44,00

20,00 ‘

9,00

15,00

IMMISSIONE NEL RUOLO DOCENTE CON
SEDE DECORRENZA GIURIDICA ED
ECONOMICA DAL 01/09/2021. TITOLARE PER
TRASFERIMENTO DAL 01/09/2022 SU POSTO
COMUNE

14

MANFREDA

LARABEL
SILVANA

39,00

12,00

9,00

18,00

IMMISSIONE NEL RUOLO DOCENTE CON
SEDE DECORRENZA GIURIDICA ED
ECONOMICA DAL 01/09/2021 TITOLARE PER
TRASFERIMENTO DAL 01/09/2022 SU POSTO
COMUNE.

15

DEL GIUDICE

DANIELA

31,00

16,00

3,00

12,00

IMMISSIONE NEL RUOLO DOCENTE CON
SEDE GIURIDICA ED ECONOMICA DAL
01/09/2022 SU POSTO COMUNE.

16

DE NUZZO

ANNA

31,00

24,00

6,00

1,00

IMMISSIONE NEL RUOLOP DOCENTE CON
SEDE DECORRENZA GIURIDICA ED
ECONOMICA DAL 01/09/2021 - TITOLARE
PER TRASFERIMENTO DAL 01/09/2022 SU
POSTO COMUNE.

17

BASCIA

MARIA GRAZIA

26,00

9,00

0,00

17,00

IMMISSIONE NEL RUOLO DOCENTE CON
SEDE CON DECORRENZA GIURIDICA ED
ECONOMICA DAL 01/09/2022 SU POSTO
COMUNE.

18

CATAMO

ANNA MARIA

4,00

3,00

0,00

1,00

IMMISSIONE NEL RUOLO DI DOCENTE CON
SEDE CON DECORRENZA GIURIDICA ED
ECONOMICA DAL 01/09/2022 SU POSTO
COMUNE

Nota:

04/04/2023

Graduatoria definitiva a. s. 2022/2023 per l'individuazione di eventuali soprannumerari per I'a. s. 2023/2024.
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ISTITUTO COMPRENSIVO - "COMMENDA" - BRINDISI

Graduatoria scuola dell'infanzia
Istituzione Scolastica: BRIC81300X - ISTITUTO COMPRENSIVO "COMMENDA"

Tipo posto: Comune

Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per I'anno scolastico 2023/2024
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Graduatoria scuola dell'infanzia
BRIC81300X - ISTITUTO COMPRENSIVO "COMMENDA"

Istituzione Scolastica:

ISTITUTO COMPRENSIVO - "COMMENDA" - BRINDISI

Tipo posto: Sost. minorati psicofisici
Anno Scolastico: 2022/2023 - Graduatoria individuazione perdenti posto per I'anno scolastico 2023/2024
N. Cognome Nome Punti Anzianita | Esigenze di Titoli Nota
di Famiglia Generali
Servizio
1 RANDINO GIOVANNA 392,00 374,00 6,00 12,00
Nota: Graduatoria definitiva a. s. 2022/2023 per l'individuazione di eventuali soprannumerari per ['a. s. 2023/2024,

04/04/2023
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